
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ 

FAKULTA STAVEBNÍ 

Katedra technologie staveb 

 

 

 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

Stavebně technologický projekt 

Sportovní centrum Na Chobotě 

 
5 Řešení zařízení staveniště 

 

Martin Kamenický 

2019 
 

 

Vedoucí bakalářské práce: Ing. Pavel Neumann 



OBSAH: 

5 ŘEŠENÍ ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ .................................................................................... 1 

5.1 PRŮVODNÍ ZPRÁVA ..................................................................................................... 3 

5.1.1 Základní údaje o projektu ............................................................................. 3 
5.1.2 Popis projektu .............................................................................................. 3 

5.2 TECHNICKÁ ČÁST ................................................................................................... 5 

5.1.3 Informace o rozsahu a stavu staveniště, jeho oplocení, příjezdy a přístupy na 

staveniště 5 
5.1.1.1 Rozsah staveniště ................................................................................................ 5 
5.1.1.2 Příjezdy na staveniště........................................................................................... 5 
5.1.1.3 Oplocení .............................................................................................................. 5 

5.1.4 Technická infrastruktura ............................................................................... 5 
5.1.1.4 Splašková kanalizace. ........................................................................................... 5 
5.1.1.5 Deštová kanalizace ............................................................................................... 6 
5.1.1.6 Vodovod .............................................................................................................. 6 
5.1.1.7 Elektro přípojka ................................................................................................... 6 
5.1.1.8 Dodávky pitné vody ............................................................................................. 6 
5.1.1.9 Dodávky elektrické energie .................................................................................. 6 
5.1.1.10 Stanovení příkonu .............................................................................................. 6 
5.1.1.1 Zásobování staveniště vodou................................................................................ 8 
5.1.1.1 Stanovení průtoku staveništní přípojky ................................................................. 8 
5.1.4.1 Zásobování požární vodou .................................................................................... 9 

5.1.5 Úpravy z hlediska bezpečnosti a ochrany zdraví třetích osob ......................... 9 
5.1.6 Uspořádání a bezpečnost staveniště z hlediska ochrany veřejných zájmů ....... 9 

5.1.7 Vliv na životní prostředí ................................................................................ 9 
5.1.8 Řešení zařízení staveniště ............................................................................. 9 
5.1.9 Zpevněné komunikace na staveništi ............................................................ 10 

5.1.10 Sociální zařízení .......................................................................................... 10 
5.1.11 Návrh počtu šaten pro pracovníky............................................................... 10 

2.7.3 Sklady a skládky ........................................................................................................ 10 
5.1.1.1 Bednění ............................................................................................................. 10 
5.1.1.1 Zdící materiál ..................................................................................................... 11 
5.1.1.1 Betonářská výztuž .............................................................................................. 11 
5.1.1.1 Prefabrikované železobetonové prvky ................................................................ 11 
5.1.1.1 Zemina .............................................................................................................. 11 

5.1.12 Stavební odpad .......................................................................................... 11 
5.1.1.1 Stanovení podmínek pro provádění stavby z hlediska BOZP ................................ 12 



 

5.1 Průvodní zpráva 

5.1.1 Základní údaje o projektu 
Název stavby: Sportovní centrum Na Chobotě                  

Druh stavby: Novostavba  

Místo stavby: Ulice Na chobotě, Praha 17 ,Řepy 

Okres: Praha 

Kraj: Praha 

 

5.1.2 Popis projektu 

Termín zahájení a ukončení díla: 4.2.2019 

Víceúčelové sportovní centrum, se dvěma základními stavebními objekty a 

venkovními sportovišti, slouží pro sportovní aktivity a relaxaci. Jedná se o 

stavbu se sportovní halou, bazénem s prostory wellness a fitness, 

venkovními sportovišti a s "doplňkovými" prostory jako je restaurace a 

ubytování. 

Víceúčelová sportovní hala s kapacitou tribun 400 osob je určena pro 

sportovní utkání, tréninky sportovních klubů a sportování veřejnosti a 

ostatních zájmových skupin; ve výjimečných případech může sloužit 

potřebám veřejného shromáždění v počtu osob odpovídající kapacitě 

sportovní haly. 

Objekt bazénu zahrnuje provoz krytého bazénu s šatnami a zázemím pro 

veřejnost, provozy wellness a fitness, centrální recepci (pro celý areál), 

restauraci a ubytovnu s kapacitou 60 lůžek. Součástí objektu je exteriérová 

sluneční zahrada navazující na krytý bazén. 

strana 9 

Objekty víceúčelové sportovní haly a objekt bazénu jsou v podzemí na 



4  

  

úrovni parkoviště propojeny zásobovací a spojovací chodbou - spojení 

z centrální recepce do sportovní haly. 

Venkovní sportoviště jsou umístěná ve východní části pozemku. Jedná se o 

4 tenisové antukové kurty a 2 volejbalová hřiště. Spektrum aktivit doplňuje 

horolezecká stěna (horolezecká stěna není součástí DSP ani DPS) a malé 

dětské hřiště. 

V severní části pozemku je navržené parkování pro 123 vozů. Parkování 

osobních vozů je částečně kryté - umístěné do otevřeného parteru v 1.p.



5  

  

5.2 TECHNICKÁ ČÁST  

5.1.3 Informace o rozsahu a stavu staveniště, jeho oplocení, příjezdy a 

přístupy na staveniště 

5.1.1.1 Rozsah staveniště 

Staveniště kde bude realizována stavba Sportovní centra se nachází 

v katastrálním území Prahy 17, místní část Řepy , podél ulice Na Chobotě. Rozloha 

řešeného území je 18 150 m2,Pozemek se mírně svažuje k severní straně, část 

pozemku je zatravněna a bude zde provedeno sejmutí ornice, v druhé části se nachází 

stávající skladovací plocha tvořena navážkou štěrku ,která je z části pokryta 

betonovými panely. Tato plocha bude rovněž odtěžena. 

5.1.1.2 Příjezdy na staveniště 

Hlavní vjezd na staveniště je situován na západní straně z ulice Na Chobotě , 

druhý pomocný vjezd je umístěn od severu .Od vjezdu budou zřízeny staveništní 

komunikace o šířce 4 m. Hlavní vstup bude opatřen vrátnicí a bude doplněn oklepovou 

rampou.. 

5.1.1.3 Oplocení 

Oplocení bude řešeno okolo celého pozemku pomocí mobilních stavebních 

dílců oplocení TOI TOI. Oplocení bude výšky 2 m. Podél ulice Na chobotě bude 

opatřen plachtou pro zabránění přenosu prachu do okolní zástavby  Vstup pro 

pracovníky je zajištěn vstupní brankou. Hlavní vjezd je proveden z brány s 

pojezdovými kolečky.  

5.1.4 Technická infrastruktura 

Před zahájením výkopových prací na staveništi je nutno vytyčit podzemní sítě 

a případně provést sondy pro zjištění dalších podrobností 

5.1.1.4 Splašková kanalizace. 

Splašková kanalizační přípojka je navržena z trub PVC KG-systém DN 200 ve 

spádu min. 2 %. Přípojka je ukončena v šachtě. Odtud bude splašková kanalizace 

přivedena do objektu.   



6  

  

5.1.1.5 Deštová kanalizace 

Přípojka pro odvod dešťových vod z trub PVC KG-systém DN 160 ve spádu 

min. 1 %. Přípojka je ukončena v šachtě. Odtud bude dešťová kanalizace přivedena do 

objektu a do zasakovací galerie.    

5.1.1.6 Vodovod 

Objekt je zásoben studenou pitnou vodou z nově vybudované vodovodní 

přípojky 

Vodovodní přípojka bude provedena z trub PE DN 50.   

5.1.1.7 Elektro přípojka 

Elektřina do objektu bude přivedena z rozvodné stanice, která je 

umístěna vně objektu na fasádě. Odtud bude elektřina vedena do 

objektu.   

5.1.1.8 Dodávky pitné vody 

Pro připojení staveniště k pitné vodě bude zřízena nová vodovodní 

přípojka, která bude později prodloužena  a připojena k budované stavbě. 

5.1.1.9 Dodávky elektrické energie 

Staveniště bude napojeno na budoucí přípojky stavby. Pro 

připojení zařízení staveniště bude zřízen staveništní rozvaděč, ze 

kterého bude dále rozváděna elektřina po dalších částech stavby 

5.1.1.10 Stanovení příkonu 

Příkon elektromotorů P1  

Zařízení Příkon [kW]  Počet   Celkový příkon [kW]  
Okružní pila  3,1 1  3,1 
Pila na cihly  3,6 1  3,6 
Čerpadlo  7,5  1  7,5 
Jeřáb  32 2  32 
Příkon P1  -  -  78,2  

Tabulka č.1 Příkon stavebních zařízení 

 



7  

  

Příkon vnějšího osvětlení P2   

Osvětlení  Příkon [kW]  Počet   Celkový příkon [kW]  
Venkovní osvětlení  0,5  13 6,5 

Tabulka č.2 Příkon zařízení osvětlení 

Příkon pro řízení buňkoviště 

Zdroje Příkon [kW]  Počet  Celkový příkon [kW]  
Kancelářská místnost  0,3  3 0,9 
Šatny   0,15  6 0,9 
Halogenové světlo  0,5  9 3 
Uzamykatelný sklad  0,045  3 0,135 
Příkon P3  -  - 4,935 

Tabulka č.3 Příkon zařízení buňkoviště  

 

S = (K/cos μ) * (β1 * ΣP1 + β2 * ΣP2 + β3 * ΣP3) [kVA]   

S                maximální současný zdánlivý příkon (kVA)  

K                koeficient ztrát napětí v síti (1,1)                                      

β1              průměrný součinitel náročnosti 

elektromotorů (0,7)  

β2              průměrný součinitel náročnosti venkovního 

osvětlení (1,0)  

β3              průměrný součinitel náročnosti vnitřního 

osvětlení (0,8)  

cos μ         průměrný účiník spotřebičů (0,5-0,8)  

P1             součet štítkových výkonů elektromotorů (kVA)  

P2             součet výkonů venkovního osvětlení (kVA)  

P3             součet výkonů vnitřního osvětlení a topidel (kVA)  



8  

  

S= (1,1/0,6) * (0,7*78,2+1*6,5+0,8 * 24,935) = 54,24 kVA  

Minimální příkon provizorního staveništního rozvaděče musí být cca 60 
kW.  

  
5.1.1.1 Zásobování staveniště vodou  

Na staveništi bude zajištěno dostatečné zásobování pitnou a užitkovou 
vodou.  

Přípojka vody pro staveniště bude vycházet z budoucí přípojky objektu.   

5.1.1.1 Stanovení průtoku staveništní přípojky   

 
Potřeba vody   Množství   Norma [l]  Celkové 

množství vody  
[l]  

Kn  

Zpracování čerstvého betonu, 
ošetřování bet. konstrukcí (m3)  

69,7 150  10450 1,6  

Zdění z tvárnic (m3)  67,8  250  16950  1,6  

Pracovníci na staveništi bez 
sprchování (1 pracovník)  

18 40   720  2,7  

Mytí pracovních pomůcek     200  1,25  

Tabulka č.4 Potřeba vody 

 

Qn = (Pn * Kn)/(t * 3600)   

Qn vteřinová spotřeba vody   

PN spotřeba vody na směnu [l]   

Kn koeficient nerovnoměrnosti pro 

danou spotřebu  t doba, po kterou je 

voda odebírána (t = 8 hod.)   

Qn= (10 450 * 1,6 + 16950 * 1,6 + 720 * 2,7 + 200 * 1,25) / (8 * 3600) = 
1,59l/s   



9  

  

Vodovodní přípojka pro zařízení staveniště musí mít minimální průtok 
0,66 l/s.  

5.1.4.1 Zásobování požární vodou   

V případě požáru bude hašení zajištěno pomocí veřejně 

přístupných hydrantů v blízkosti stavby 

5.1.5  Úpravy z hlediska bezpečnosti a ochrany zdraví třetích osob  

 Staveniště musí být po celou dobu střeženo a zajištěno proti 

vstupu nepovolaných osob, vstup na staveniště je možný pouze přes 

zřízenou kontrolovanou vrátnici, vstupy bude zřetelně označeny 

dostatečným množstvím bezpečnostních tabulek. 

5.1.6  Uspořádání a bezpečnost staveniště z hlediska ochrany veřejných 

zájmů  
V průběhu stavby bude okolí dotčeno, zvýšeným provozem a 

pohyb osob , v určitých etapách stavby může dojít k záborům a okolních 

pozemků.  

Dále se také po dobu výstavby může objevit zvýšená prašnost 

nebo hluk, zhotovitel bude dbát na omezení těchto nepříjemných vlivů 

v co největší míře. 

5.1.7   Vliv na životní prostředí   

Při realizaci stavebních pracích budou vznikat odpady, které 

budou dále tříděny dle jednotlivých druhů a kategorií, následně budou 

průběžně odstraňovány na místech k tomu určených. O nakládání s 

odpady je zhotovitel povinen vést evidenci dle (§39 a 40 zák.č.185/2001 

o odpadech v platném znění) 

5.1.8  Řešení zařízení staveniště   

 Pro představu o vývoji stavby byly vypracovány 

zařízení staveniště pro dvě etapy výstavby. 



10  

  

5.1.9 Zpevněné komunikace na staveništi  

Pro bezpečný a snadný pohyb budou po staveništi vybudovány 
komunikace pro dopravní prostředky a pro pěší. 

Komunikace budou vytvořeny zhutněnou štěrkovou drtí , v blízkosti 
hlavního vjezdu bude zřízena oklepová rampa z betonových panelů 
,pro zabránění znečištění veřejných komunikací pří výjezdu vozidel 
stavby. 

5.1.10 Sociální zařízení   

Stavební buňky jsou naddimenzovány dle předpokládaného 

množství pracovníků v jednotlivých etapách, dle vývoje stavby se tedy 

bude počet buněk a dalších zařízení měnit tak aby byly zajištěny 

momentální potřeby stavby  

5.1.11 Návrh počtu šaten pro pracovníky  

Návrh počtu šaten je pro každou technologickou etapu proveden 

zvlášť, a to v závislosti na nasazení pracovníků.  

Viz. Příloha jednotlivých etap 

2.7.3 Sklady a skládky  

Při výstavbě je pro každou etapu navrženo potřebné množství 

provizorních skladů a skladovacích prostor tak aby bylo zajištěno 

bezpečné a přehledné skladování naskladněných  

Viz .Výkresy zařízení staveniště jednotlivých etap. 

5.1.1.1 Bednění   

Na skládce bednění bude skladováno bednění stropů a věnců. 

Skládka pro bednění bude sloužit jako provizorní. Většina bednění se 

po použití rovnou přesune do dalšího podlaží. Po odbednění posledního 

podlaží bude bednění očištěno a odvezeno ze staveniště.   

  

  



11  

  

5.1.1.1 Zdící materiál  

Skládky zdícího materiálu jsou navrženy dvě, jedna se nachází u 

druhého vjezdu na staveniště, která bude částečně dle potřeby využita 

i jako sklad pro prefabrikované desky a druhá skládka zdícího materiálu 

bude u hlavního vjezdu na staveniště, viz výkresy zařízení staveniště. 

Palety se mohou skladovat maximálně 2 na sebe a budou složeny v 

těsné blízkosti. Část zdícího materiálu bude rovnou přemístěna pomocí 

jeřábu do objektu.   

Ve fázi hrubých vnitřních prací skládku pro nosné zdivou druhého 

vjezdu nahradí skládka pro příčkové zdivo.   

Palety s příčkovým zdivem budou skladovány vedle sebe v jedné 
řadě.   

5.1.1.1 Betonářská výztuž  

Pro ukládání výztuže bude zřízena zpevněná plocha určená pro 

skládku, součástí bude skládka bednících dílů. Dále viz výkres zařízení 

staveniště,  

5.1.1.1 Prefabrikované železobetonové prvky   

.  Použité Prefa prvky mohou být dočasně ukládány na skládku , 

a následně zpracovány na stavbě 

5.1.1.1 Zemina   

5.1.12 Stavební odpad  
Na staveništi budou umístěny kontejnery na tříděný odpad 

,jednotlivé kontejnery budou mít objem 5 m3 a o rozměrech 3,4 m x 2,1 

m. Kontejner bude pravidelně , případně dle potřeby vyvážen. 

 

 



12  

  

5.1.1.1 Stanovení podmínek pro provádění stavby z hlediska BOZP  

 Ochrana zdraví a bezpečnosti pracovníků se řídí nařízením 

vlády č. 361/2007 v platném znění, kde se stanoví podmínky ochrany 

zdraví zaměstnanců při práci, doplněné nařízením vlády č. 362/2005 

Sb. a 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti 

ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo 

pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti 

a ochrany zdraví při práci). Při provádění stavebně-montážních prací je 

nutné dodržet správné technologické postupy ve smyslu 

technologických pravidel, za jejichž zpracování odpovídá zhotovitel 

stavby. Vedení stavby musí zajistit plnění všech zásad a předpisů 

bezpečnosti práce a ochrany zdraví při provádění stavby. O zajištění 

předepsaných opatření, použití ochranných prostředků, předávání 

pracovišť zhotovitelům a provedení instruktáže je třeba pořídit zápis do 

stavebního deníku. Pracovníci zhotovitele stavby budou podrobně 

seznámeni před započetím výstavby se závaznými předpisy pro 

organizaci bezpečné práce. Stavba bude prováděna dodavatelským 

způsobem právnickou, nebo fyzickou osobou oprávněnou k podnikání, 

která má stavební nebo montážní práce v předmětu své činnosti 

povolené podle zvláštních předpisů. Při provádění stavby musí být 

dodrženy požadavky správců veškerých inženýrských sítí. Všechny 

fyzické osoby pohybující se s vědomím stavby po staveništi a to nejen 

pracovníci zhotovitelů, musí být řádně proškoleny, v rozsahu působnosti 

a své pracovní činnosti na staveništi a vybaveny patřičnými ochrannými 

pomůckami. Za dodržování bezpečnosti práce na staveništi v průběhu 

výstavby plně zodpovídá zhotovitel stavby a jim pověřené osoby.  

Zhotovitel stavby a technologie musí provést její realizaci v 

odpovídající kvalitě při dodržování požadovaných vlastnosti a 

parametrů. Zhotovitel stavby zodpovídá za respektování všech 

předpisů, včetně předpisů k zajištění bezpečnosti práce a technických 

zařízení chránící život a zdraví osob.  



13  

  

V průběhu realizace budou dodržena veškerá nařízení a 

vyhlášky týkající se bezpečnosti práce. Je nutné rovněž respektovat 

jednotlivá nařízení a podmínky uvedené ve stavebním povolení a v 

jednotlivých částech projektu.  

K řešení problematiky zabezpečení dodržování předpisů BOZP 

a PO musí dodavatel v souladu s příslušnými celostátně platnými 

předpisy zpracovat vlastní firemní směrnice, které budou zajišťovat 

jejich rozpracování a aplikaci pro tuto stavbu spolu se stanovením 

způsobů a odpovědností za prokazatelné seznámení všech pracovníků 

dodavatele i jeho poddodavatelů s technologickými postupy, havarijními 

a požárními plány a s příslušnými pasážemi předpisů a vyhlášek.  

Provoz sousedních objektů nesmí být stavbou nikterak narušen. Ve všech 

prostorách využívaných stavební firmou bude zajištěn důsledný úklid. Provoz 

dopravních prostředků a mechanizmů mus 

 

 



12
93

/2
21

12
93

/2
22

12
93

/2
23

12
93

/3

2079

20
83

2082

20
81

1293/831

20
80

20
65

20
62

12
93

/2
31

61
42

19

61
42

20

61
42

21

v
ýška

 o
bj

ek
tu

 3
4,

6m

3,
25

6

25

6060

3,00

7,30

7

Na
 C

ho
bo

t
ě

142 9/ 5

12
93

/9
39

12
93

/9
38

12
93

/9
02

35
3,

20

35
3,

20

181716

rt 
35

6,
93

1:
2,

5

35
3,

20

rt 
35

3,
06

35
3,

20

751 95 0

10
44

 1
00

752 05 0

10
44

 1
00

rt 
35

2,
55

sl
un

ečn
í l

ou
ka

manipula ční rovina

st
ud

án
ka

m
an

ip
ul

a
ční

 já
m

a

VB
 1

8-
A

ul.
 N

a 
Ch

ob
otě

ul.
 E

ng
elm

üll
er

ov
a

SO
 0

8

SO 16

SO 11

SO 11

SO
 1

6

12
93

/9
41

61
56

04

61
67

92

61
42

06

61
56

03

61
56

02

12
93

/9
38

SO
 1

8

op
lo

ce
ní

 v
.2

m
-5

9b
m

SO 06

rt 
35

7.
35

15

3,
5 

m

2x
 N

N 
ka

be
l A

YK
Y 

3x
24

0+
12

0m
m

  3
50

m

TL
T 

D
N

 1
00

VB
O

 2

VB
O

 1

N a C hb ot ě

14
29

/1

65
/6

13
27

/1
7

12
93

/8
14

12
93

/8
15

ST
L 

O
C 

20
0 

19
91

O
C 

35
0 

6,
9

35
3,

20

35
3,

20

35
3,

05

rt 
35

4,
80

rt 
35

2,
90

rt 
35

3,
77

rt 
35

2,
75

34
9,

90

1413

35
3,

05

35
1,

55

rt 
35

2,
25

vjezd a výjezd

manipula ční

přednost chodník

34
9,

65

parkovací záliv
VDZ - bílá p řeru šovaná čára

rt 
35

3,
25

4,25%

2,3%

3,44%

352,50

349,90

35
4,

18

3,85

3,70

35
3,

92

rt 
35

3,
51

opěrná stěna

35
3,

10

751 9 50

10
43

 9
50

35
1,

25

35
1,

25

35
1,

25

35
1,

25

be
ac

h 
vo

le
jb

al

manipula ční rovina

lá
vk

a

od
dělo

va
cí

 o
bj

ek
t

pr
op

us
te

k

hl
ub

ok
á 

t
ůň

m
ělk

á 
tůň

pí
s

č
itá

 tůň

lá
vk

a

lá
vk

a

VB
 9

-F

VB
 9

-A

VB
 1

0-
A

ul. Na Chobotě

SO
 0

5

SO 06

SO 06

(SO 03)

SO
 0

8

SO
 0

8

SO 12

vo
do

m
ě

rn
á 

š
ac

ht
a

Š DN 100

SO 13

SO 05

SO 16

SO 17

SO 11

SO 10

SO 05

(S
O

 1
7)

vjezd a výjezd

hlavní

SO 12

SO 16

SO 15

x

x

x

61
67

91

61
67

90

61
67

89

61
67

88

61
41

94

pe
vn

é 
op

lo
ce

ní
 v

ý
ška

. 3
,0

m
 - 

60
bm

SO
 1

8

SO
 1

8

SO
 1

8

SO
 1

8

SO13

SO 14

v
ýška

 o
bj

ek
tu

 8
,3

m

2,
45

RIS117/698

op
lo

ce
ní

 v
.2

m
-4

8,
4b

m

pe
vn

é 
op

lo
ce

ní

stáva jící

op
lo

ce
ní

 v
.3

,5
m

-6
0b

m

kogenera ční jednotka (3x185+95,AYKY)

NN:RIS 117/698-TS 4647

SO
 1

7

SO 05

SO 06

SO 06

SO 06

8x
15

0/
33

0

VB
 1

-A

(SO 03)

(SO 03)

10 11 12

4,5%

2,3%

3,44%

3,48%

Š DN 100

VŠ

areálový rozvod TLT DN 100 - 41,2 m

TL
T 

D
N

 8
0 

- 1
,5

 m

TL
T 

D
N

 1
00

 - 
3,

4 
m

ar
eá

lo
vý

 ro
zv

od
 p

ro
 P

N

vo
do

vo
dn

í p
říp

oj
ka

 p
ro

 a
re

ál

vodovodní řad TLT DN 200 - 211,5 m

TLT DN 100 - 35,3 m

TLT DN 100 - 2,6 m

HUP

ST
L 

pl
yn

ov
od

ní
 p

říp
oj

ka

prodlou žení STL plynovodního řadu

PE100 SDR17,6 90x5,2-146 m

PE
10

0 
SD

R
17

,6
 9

0x
5,

2-
13

,5
 m

STL areálový plynovod

venkovní osv ětlení CYKY4x10-140m

ve
nk

ov
ní

 o
sv

ě
tle

ní
 h

řišť C
YK

Y4
x1

0-
ce

lk
em

 3
50

m

SD
 8

22

ER

přednost komunikace

352,50

35
3,

20

35
3,

20

35
3,

20

35
3,

20

rt 
35

4,
80

rt 
35

2,
90

rt 
35

3,
77

rt 
35

2,
75

34
9,

90

34
9,

90

35
3,

05

35
1,

55

rt 
35

2,
25

rt 
35

0,
45

rt 
35

0,
60

rt 
35

0,
83

351,00

349,85

rt 
35

0,
24

34
9,

65

rt 
35

3,
25

35
4,

46

rt 
35

4,
40

350,48
350,48

349,90

349,57

350,36

34
9,

90

35
4,

1835
3,

91

rt 
35

3,
51

35
1,

25

35
1,

25

35
1,

25

35
1,

25

349,75

34
9,

65

34
9,

90

349,72

rt 
35

1,
90

rt 
35

1,
97

rt 
35

4,
14

349,36

352,12

35
3,

16

35
3,

20

34
9,

68

35
3,

16

35
3,

08

35
3,

27

35
4,

24

35
3,

61

35
3,

31

rt 
35

0,
33

349,48

ZÚ
 3

50
,4

5
ZÚ

 3
50

,4
8

KÚ
 3

49
,9

0

350,06

závory

od
vo

d
ň

ov
ac

í 
žla

b 
dl

.3
6,

5m

KT
 D

N
 2

50

dešť
ov

á 
ka

na
liz

a
ční

 příp
oj

ka

st
áv

aj
íc

í U
V

odvodn ění komunikace

dešťová kanalizace KT DN 300 - 130,3 m

PV
C

 D
N

 1
50

PV
C

 D
N

 2
50

PV
C

 D
N

 1
50

PV
C

 D
N

 1
50

 - 
2,

8 
m

PVC DN 150 - 0,5 m

PV
C

 D
N

 2
00

 - 
8,

5 
m

KT DN 400 - 18,1 m

DŠ1

DŠ
2

DŠ3

DŠ4

KT DN 300 - 60,4 m

KT DN 300 - 32,0 m
KT DN 300 - 34,9 m

KT
 D

N
 1

50

KT
 D

N
 1

50

KT
 D

N
 1

50

DŠ5

KT DN 200 - 18,7 m

 7
,7

 m

DŠ
9

DŠ10

DŠ
11

PV
C

 D
N

 2
00

PV
C

 D
N

 2
00

 - 
0,

5 
m

PV
C

 D
N

 1
50

 - 
1,

0 
m

SŠ1

SŠ2

SŠ3

SŠ4

SŠ8

SŠ9

SŠ5

Č
Š

KT
 D

N
 2

00
 - 

8,
0 

m

KT
 D

N
 2

00

KT
 D

N
 2

50
 - 

11
,9

 m

KT DN 250 - 7,7 m

KT DN 250 - 49,6 m

KT DN 250 - 12,7 m

PE
 1

00
 6

3x
5,

8 
SD

R
 1

1 
- 2

,3
 m

sp
la

ško
vá

 k
an

al
. p

ř
íp

oj
ka

areálová spla šková kanalizace

2,
7 

m

3,
1 

m

3,
2 

m

-4
,9

 m

6,
5 

m

-6
,5

 m

51
+0

,7
 m

1,
0 

m

U
V 

01

U
V 

02

U
V 

03

U
V 

09

U
V 

04

U
V 

07

U
V 

12

U
V 

15

45
m

3

(6
,6

x3
,6

)

závory

8,
20

IN
FO

R
M

A
ČN

Í P
AN

EL

Š DN 100

N
AP

O
JO

VA
C

Í B
O

D

N
AP

O
JE

N
Í N

A 
VO

D
O

VO
D

 D
N

 1
00

 (S
O

 1
1)

N
AP

O
JO

VA
C

Í B
O

D

N
A 

SP
LA

ŠKO
VO

U
 K

AN
AL

IZ
AC

I

D
N

 3
00

 (S
O

 1
2)

SŠ10

SŠ6

SŠ12

PV
C

 D
N

 2
00

 - 
2,

0 
m

KT
 D

N
 2

50
 - 

2,
0 

m

PV
C

 D
N

 2
00

 - 
2,

0 
m

KT DN 200 - 10,6 m

PV
C

 D
N

 2
00

 - 
2,

0 
m

N
AP

O
JO

VA
C

Í B
O

D

N
A 

D
E

ŠŤO
VO

U
 K

AN
AL

IZ
AC

I

D
N

 3
00

 (S
O

 1
3)

PV
C

 D
N

 1
00

6,
5 

m

PV
C

 D
N

 1
25

6,
5 

m

PV
C

 D
N

 1
50

3,
4 

m

KT DN 200 - 11,4 m

N
AP

O
JO

VA
C

Í B
O

D

O
D

VO
D

N
ĚN

Í K
O

M
U

N
IK

AC
E

N
A 

D
E

ŠŤ
O

VO
U

 K
AN

AL
IZ

AC
I D

N
 3

00
 (S

O
 1

3)

Ná zev  úlo hy:

Ná zev  vý kres u:

Zprac ova l:

Př edmět:

Ved ouc í c viče ní: Školn í ro k:

ČVUT

Datum:

Meřít ko:

Fa ku lta  s ta ve bn í

Číslo  vý kre su:

27.3 .20 18

TZB L

Mar tin Ka me nic ký

201 7/1 8

Zpracoval: Vedoucí práce: Školní rok:

Předmět:

Název úlohy:

Část :

Bakalářská práce

Řešení zařízení staveniště

Zařízení staveniště -HRUBÁ VRCHNÍ STAVBA,po zásypech

Fakulta stavební

ČVUT
Datum:

Měřítko:

Číslo přílohy:

25.5. 2019

1:300

5.1

Martin Kamenický Ing. Pavel Neumann 2018/19

Formát: 8 x A4

SO 01 SO 02

Deponie  ornice

800 m
3

VJEZD /VÝJEZDVJEZD /VÝJEZD

SKLÁDKA VÝZTUŽE,BENĚNÍ 50 m
2 SKLÁDKA VÝZTUŽE,BENĚNÍ 50 m 2

BU
ŃK

OVI
ŠT

Ě

SKLADKA

ZDIVO

O
D

PAD
YVRÁTNICE

PA
R

KO
VI

ŠT
Ě

SKLADKA
ZDIVO

VĚŽOVÝ
JEŘÁB č.2

VĚŽOVÝ
JEŘÁB č.1

VODOMĚRNÁ ŠACHTA

RV

RV

RV

RV
RV

RV

ODBĚRNÉ MÍSTO
VODY

EL. vedení NN (0,8 m pod zemí)

EL. přípojka NN ,CYKY 4x10(0,8 m pod zemí)
Přípojka kanalizace dešťová PVC DN 150 (uložení -1,8m,spád 3 %)

Vodovodní řad  PVC DN 110 (uložení -1,4m)

Vodovodní přípojka HDPE DN 64 (uložení -1,3m,spád 1 %)

Přípojka plyn STL  ALPEX-GAS DN 32 (uložení -0,9m)

VYSVĚTLIVKY :

Zasedací
místnost

ša
tn

a

um
ýv

ár
ny

w
c

ša
tn

a
ša

tn
a

ša
tn

a
ša

tn
a

ša
tn

a

ka
nc

el
ář

ka
nc

el
ář

ka
nc

el
ář

sk
la

d
sk

la
d

1. patro

2. patro

DETAIL BUŃKOVIŠTĚ

 Kanalizace splašková PVC DN 150 (uložení -1,8 m,spád 3 %)

Zpevněné plochy ,komunikace

Skladovací plochy

Parkoviště

Nástupní plochy ,(betonpumpa)

Buňkoviště,vrátnice

Zakázaný prostor jeřábu

Zpevněné plochy ,komunikace

R = 55 m

R = 55 m



12
93

/2
21

12
93

/2
22

12
93

/2
23

12
93

/3

2079

20
83

2082

20
81

1293/831

20
80

20
65

20
62

12
93

/2
31

61
42

19

61
42

20

61
42

21

výška
 o

bj
ek

tu
 3

4,
6m

3,
25

6

25

6060

3,00

7,30

7

Na
 C

ho
bo

t
ě

142 9/ 5

12
93

/9
39

12
93

/9
38

12
93

/9
02

35
3,

20

35
3,

20

181716

rt 
35

6,
93

1:
2,

5

35
3,

20

rt 
35

3,
06

35
3,

20

751 95 0

10
44

 1
00

752 05 0

10
44

 1
00

rt 
35

2,
55

sl
un

ečn
í l

ou
ka

manipula ční rovina

st
ud

án
ka

m
an

ip
ul

a
ční

 já
m

a

VB
 1

8-
A

ul.
 N

a 
Ch

ob
otě

ul.
 E

ng
elm

üll
er

ov
a

SO
 0

8

SO 16

SO 11

SO 11

SO
 1

6

12
93

/9
41

61
56

04

61
67

92

61
42

06

61
56

03

61
56

02

12
93

/9
38

SO
 1

8

op
lo

ce
ní

 v
.2

m
-5

9b
m

SO 06

rt 
35

7.
35

15

3,
5 

m

2x
 N

N 
ka

be
l A

YK
Y 

3x
24

0+
12

0m
m

  3
50

m

TL
T 

D
N

 1
00

VB
O

 2

VB
O

 1

N a C hb ot ě

14
29

/1

65
/6

13
27

/1
7

12
93

/8
14

12
93

/8
15

ST
L 

O
C 

20
0 

19
91

O
C 

35
0 

6,
9

35
3,

20

35
3,

20

35
3,

05

rt 
35

4,
80

rt 
35

2,
90

rt 
35

3,
77

rt 
35

2,
75

34
9,

90

1413

35
3,

05

35
1,

55

rt 
35

2,
25

vjezd a výjezd

manipula ční

přednost chodník

34
9,

65

parkovací záliv

VDZ - bílá p řeru šovaná čára

rt 
35

3,
25

4,25%

2,3%

3,44%

352,50

349,90

35
4,

18

3,85

3,70

35
3,

92

rt 
35

3,
51

opěrná stěna

35
3,

10

751 9 50

10
43

 9
50

35
1,

25

35
1,

25

35
1,

25

35
1,

25

be
ac

h 
vo

le
jb

al

manipula ční rovina

lá
vk

a

od
dělo

va
cí

 o
bj

ek
t

pr
op

us
te

k

hl
ub

ok
á 

t
ůň

m
ělk

á 
tůň

pí
s

č
itá

 tůň

lá
vk

a

lá
vk

a

VB
 9

-F

VB
 9

-A

VB
 1

0-
A

ul. Na Chobotě

SO 06

SO 06

(SO 03)

SO
 0

8

SO
 0

8

SO 12

vo
do

m
ě

rn
á 

š
ac

ht
a

Š DN 100

SO 13

SO 05

SO 16

SO 17

SO 11

SO 10

SO 05

(S
O

 1
7)

vjezd a výjezd

hlavní

SO 12

SO 16

SO 15

x

x

x

61
67

91

61
67

90

61
67

89

61
67

88

61
41

94

pe
vn

é 
op

lo
ce

ní
 v

ý
ška

. 3
,0

m
 - 

60
bm

SO
 1

8

SO
 1

8

SO
 1

8

SO13

SO 14

výška
 o

bj
ek

tu
 8

,3
m

2,
45

RIS117/698

op
lo

ce
ní

 v
.2

m
-4

8,
4b

m

pe
vn

é 
op

lo
ce

ní

stáva jící

op
lo

ce
ní

 v
.3

,5
m

-6
0b

m

kogenera ční jednotka (3x185+95,AYKY)

NN:RIS 117/698-TS 4647

SO 05

SO 06

SO 06

SO 06

8x
15

0/
33

0

VB
 1

-A

(SO 03)

(SO 03)

10 11 12

4,5%

2,3%

3,44%

3,48%

Š DN 100

VŠ

areálový rozvod TLT DN 100 - 41,2 m

TL
T 

D
N

 8
0 

- 1
,5

 m

TL
T 

D
N

 1
00

 - 
3,

4 
m

ar
eá

lo
vý

 ro
zv

od
 p

ro
 P

N

vo
do

vo
dn

í p
říp

oj
ka

 p
ro

 a
re

ál

vodovodní řad TLT DN 200 - 211,5 m

TLT DN 100 - 35,3 m

TLT DN 100 - 2,6 m

HUP

ST
L 

pl
yn

ov
od

ní
 p

říp
oj

ka

prodlou žení STL plynovodního řadu

PE100 SDR17,6 90x5,2-146 m

PE
10

0 
SD

R
17

,6
 9

0x
5,

2-
13

,5
 m

STL areálový plynovod

venkovní osv ětlení CYKY4x10-140m

ve
nk

ov
ní

 o
sv

ě
tle

ní
 h

řišť C
YK

Y4
x1

0-
ce

lk
em

 3
50

m

SD
 8

22

ER

přednost komunikace

352,50

35
3,

20

35
3,

20

35
3,

20

35
3,

20

rt 
35

4,
80

rt 
35

2,
90

rt 
35

3,
77

rt 
35

2,
75

34
9,

90

34
9,

90

35
3,

05

35
1,

55

rt 
35

2,
25

rt 
35

0,
45

rt 
35

0,
60

rt 
35

0,
83

351,00

349,85

rt 
35

0,
24

34
9,

65

rt 
35

3,
25

35
4,

46

rt 
35

4,
40

350,48350,48

349,90

349,57

350,36

34
9,

90

35
4,

18

35
3,

91

rt 
35

3,
51

35
1,

25

35
1,

25

35
1,

25

35
1,

25

349,75

34
9,

65

34
9,

90

349,72

rt 
35

1,
90

rt 
35

1,
97

rt 
35

4,
14

349,36

352,12

35
3,

16

35
3,

20

34
9,

68

35
3,

16

35
3,

08

35
3,

27

35
4,

24

35
3,

61

35
3,

31

rt 
35

0,
33

349,48

ZÚ
 3

50
,4

5
ZÚ

 3
50

,4
8

KÚ
 3

49
,9

0

350,06

závory

od
vo

d
ň

ov
ac

í 
žla

b 
dl

.3
6,

5m

KT
 D

N
 2

50

dešť
ov

á 
ka

na
liz

a
ční

 příp
oj

ka

st
áv

aj
íc

í U
V

odvodn ění komunikace

dešťová kanalizace KT DN 300 - 130,3 m

PV
C

 D
N

 1
50

PV
C

 D
N

 2
50

PV
C

 D
N

 1
50

PV
C

 D
N

 1
50

 - 
2,

8 
m

PVC DN 150 - 0,5 m

PV
C

 D
N

 2
00

 - 
8,

5 
m

KT DN 400 - 18,1 m

DŠ1

DŠ
2

DŠ3

DŠ4

KT DN 300 - 60,4 m

KT DN 300 - 32,0 mKT DN 300 - 34,9 m

KT
 D

N
 1

50

KT
 D

N
 1

50 KT
 D

N
 1

50

DŠ5

KT DN 200 - 18,7 m

 7
,7

 m

DŠ
9

DŠ10

DŠ
11

PV
C

 D
N

 2
00

PV
C

 D
N

 2
00

 - 
0,

5 
m

PV
C

 D
N

 1
50

 - 
1,

0 
m

SŠ1

SŠ2

SŠ3

SŠ4

SŠ8

SŠ9

SŠ5

Č
Š

KT
 D

N
 2

00
 - 

8,
0 

m

KT
 D

N
 2

00

KT
 D

N
 2

50
 - 

11
,9

 m

KT DN 250 - 7,7 m
KT DN 250 - 49,6 m

KT DN 250 - 12,7 m

PE
 1

00
 6

3x
5,

8 
SD

R
 1

1 
- 2

,3
 m

sp
la

ško
vá

 k
an

al
. p

ř
íp

oj
ka

areálová spla šková kanalizace

2,
7 

m

3,
1 

m3,
2 

m

-4
,9

 m

6,
5 

m

-6
,5

 m

51
+0

,7
 m

1,
0 

m

U
V 

01

U
V 

02

U
V 

03

U
V 

09

U
V 

04

U
V 

07

U
V 

12

U
V 

15

45
m

3

(6
,6

x3
,6

)

závory

8,
20

IN
FO

R
M

A
ČN

Í P
AN

EL

Š DN 100

N
AP

O
JO

VA
C

Í B
O

D

N
AP

O
JE

N
Í N

A 
VO

D
O

VO
D

 D
N

 1
00

 (S
O

 1
1)

N
AP

O
JO

VA
C

Í B
O

D

N
A 

SP
LA

ŠKO
VO

U
 K

AN
AL

IZ
AC

I

D
N

 3
00

 (S
O

 1
2)

SŠ10 SŠ6

SŠ12

PV
C

 D
N

 2
00

 - 
2,

0 
m

KT
 D

N
 2

50
 - 

2,
0 

m

PV
C

 D
N

 2
00

 - 
2,

0 
m

KT DN 200 - 10,6 m

PV
C

 D
N

 2
00

 - 
2,

0 
m

N
AP

O
JO

VA
C

Í B
O

D

N
A 

D
E

ŠŤO
VO

U
 K

AN
AL

IZ
AC

I

D
N

 3
00

 (S
O

 1
3)

PV
C

 D
N

 1
00

6,
5 

m

PV
C

 D
N

 1
25

6,
5 

m

PV
C

 D
N

 1
50

3,
4 

m

KT DN 200 - 11,4 m

N
AP

O
JO

VA
C

Í B
O

D

O
D

VO
D

N
ĚN

Í K
O

M
U

N
IK

AC
E

N
A 

D
E

ŠŤ
O

VO
U

 K
AN

AL
IZ

AC
I D

N
 3

00
 (S

O
 1

3)

Ná zev  úlo hy:

Ná zev  vý kres u:

Zprac ova l:

Př edmět:

Ved ouc í c viče ní: Školn í ro k:

ČVUT

Datum:

Meřít ko:

Fa ku lta  s ta ve bn í

Číslo  vý kre su:

27.3 .20 18

TZB L

Mar tin Ka me nic ký

201 7/1 8

Zpracoval: Vedoucí práce: Školní rok:

Předmět:

Název úlohy:

Část :

Bakalářská práce

Řešení zařízení staveniště

Zařízení staveniště -VNITŘNÍ PRÁCE,KOMPLETACE

Fakulta stavební

ČVUT
Datum:

Měřítko:

Číslo přílohy:

25.5. 2019

1:300

5.2

Martin Kamenický Ing. Pavel Neumann 2018/19

Formát: 8 x A4

SO 01 SO 02

Deponie  ornice

800 m
3

VJEZD /VÝJEZDVJEZD /VÝJEZD

KRYTÁ SKLÁDKA IZOLANTU

BU
ŃK

OVI
ŠT

Ě

O
D

PAD
Y

VRÁTNICE

PA
R

KO
VI

ŠT
Ě

VODOMĚRNÁ ŠACHTA

RV

RV

RV
RV

RV

ODBĚRNÉ MÍSTO
VODY

SO 03

SO 03

stavební výtah

stavební výtah

omítkové silo

fasádní lešení
fasádní lešení

fasádní lešení fasádní lešení

omítkové silo

EL. vedení NN (0,8 m pod zemí)

EL. přípojka NN ,CYKY 4x10(0,8 m pod zemí)
Přípojka kanalizace dešťová PVC DN 150 (uložení -1,8m,spád 3 %)

Vodovodní řad  PVC DN 110 (uložení -1,4m)

Vodovodní přípojka HDPE DN 64 (uložení -1,3m,spád 1 %)

Přípojka plyn STL  ALPEX-GAS DN 32 (uložení -0,9m)

VYSVĚTLIVKY :

Zasedací
místnost

ša
tn

a

um
ýv

ár
ny

w
c

ša
tn

a
ša

tn
a

ša
tn

a
ša

tn
a

ša
tn

a

ka
nc

el
ář

ka
nc

el
ář

ka
nc

el
ář

sk
la

d
sk

la
d

1. patro

2. patro

DETAIL BUŃKOVIŠTĚ

 Kanalizace splašková PVC DN 150 (uložení -1,8 m,spád 3 %)

Zpevněné plochy ,komunikace

Skladovací plochy

Parkoviště

Buňkoviště,vrátnice

Zpevněné plochy ,komunikace

R = 55 m


